

積 算 内 訳 書

大阪府府民文化部			
年 度	H28	日本万国博覧会記念公園事務所	単独
契 約 番 号	2016-10-003093		
工 事 名 称	日本万国博覧会記念公園 渡りの沼便所他改修工事		
工 事 場 所	吹田市千里万博公園地内		
竣 工 又 納 入 期 限	平成28年 6月20日 ~ 平成28年10月14日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	建築一式		
建設リサイクル法	対象外		
備 考			

設
計
大
要

渡りの沼便所改修 一式
 森の舞台便所改修 一式
 弓道場改修 一式

設 計 金 額	金	40,815,360	円
消費税抜き金額	金	37,792,000	円
取引に係る消費税及び地方消費税の額	金	3,023,360	円

工事名称 日本万国博覧会記念公園 渡りの沼便所他改修工事

工事場所 吹田市千里万博公園地内

工事概要 渡りの沼便所改修 一式
 森の舞台便所改修 一式
 弓道場改修 一式

(別 紙)

工事名称： 日本万国博覧会記念公園 渡りの沼便所他改修工事

工事場所： 吹田市千里万博公園地内

工事費内訳書 総括表

名 称	数量	単位	金 額	備 考
1. 直接工事費				
建築改修工事	一	式	23,284,006	
電気設備改修工事	一	式	1,141,760	
機械設備改修工事	一	式	3,428,200	
計			27,853,966	
2. 共通費				
共通仮設費	一	式	2,174,981	
現場管理費	一	式	4,191,594	
一般管理費等	一	式	3,571,459	
計			9,938,034	
工事価格 (1 + 2)	一	式	37,792,000	

[1] 共通仮設費

契約番号：H28(2016-10-003093)

A、	すべての直接工事費	23,284,006							
A'、	率算定の直接工事費	23,021,449						○ A'に対する共通仮設費率	
								α	3.42%
<hr/>									
B、	一般工事の直接工事費	23,021,449						○ Bに対する共通仮設費	
								$B' \times \alpha$	787,333
<hr/>									
C、	鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0						○ Cに対する共通仮設費	
								$C' \times \alpha \times \text{補正率}$	0
								鉄骨工事に対する補正率	0.9
<hr/>									
D、	共通仮設費対象外 処分費等	262,557							
									(一般管理費等のみ対象)
イ	リース料	0							(一般管理費等のみ対象)
ロ	工事排水料金	0							(共通費対象外)
ハ	各種負担金	0							(共通費対象外)
ニ	ガス設備	0							(一般管理費等のみ対象)
ホ	申請費	0							(現場管理費、一般管理費等のみ対象)
	イ～ホの計	D'	262,557						
<hr/>									
E、	一般建築その他工事								
	名称	単位	金額						
い	杭工事	一式	0						
ろ	造園工事	一式	0						
は	舗装工事	一式	0						
に	撤去工事	一式	0						
ほ	電障工事	一式	0						
へ	特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0						
と	その他	一式	0					○ Eに対する共通仮設費率	
								$E' \times \text{率}$	0
	い～への計	E'	0					その他工事に対する共通仮設費率	1%
<hr/>									
F、	共通仮設費のその他積上げ部分								
		単位	金額						
(1)	共通仮設費積上分	一式	1,034,145						
(2)	その他積上げ	一式							
								(1)~(2)の計	1,034,145
<hr/>									
G、	$(B' + C' + E'' + F')$							共通仮設費	1,821,478

[2] 現場管理費・一般管理費等

契約番号：H28(2016-10-003093)

H、	率算定の純工事費 (A' + G + 木)	24,842,927		● Hに対する現場管理費率 β	11.36%
I、	一般工事の純工事費 (B + B' + 木)	23,808,782		● IIに対する現場管理費 $I' \times \beta$	2,704,677
J、	鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 <u>1.0</u>	● Jに対する現場管理費 $J' \times \beta \times \text{補正率}$	0
K、	その他工事の純工事費 (E' + E'')	0	その他工事に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Kに対する現場管理費 $K' \times \text{率}$	0
L、	共通仮設費の その他積上げ部分	1,034,145	内処分費 <u>0</u>	● Lに対する現場管理費 $L' \times \beta$	117,478
M、	現場管理費のその他積上げ部分				
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位	金 額
(2)	イメージアップ費			一式	0
				一式	0
				(1)~(2)の計	0
				M'	0
N、	(I' + M' + J' + K' + L')			現 場 管 理 費	2,822,155
O、	一般工事の工事原価 (I + I')	26,513,459			
P、	鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0			
Q、	その他工事の工事原価 (K + K')	0			
R、	共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	1,151,623			
S、	一般管理費等のその他積上げ部分 (1)			単 位	金 額
				計	0
T、	率計算の工事原価 O+P+Q+R+D+M'+イ+ニ+ホ +設備工事原価	34,215,541		◎ Tに対する一般管理費等率 γ	10.40%
U、	契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 <u>0.04%</u>		◎ T × 補正值 U'	13,686
V、	T × γ + S' + U'			一 般 管 理 費 等	3,572,102
	数値処理				-643
	数値処理後小計			一 般 管 理 費 等	3,571,459

工事名称 日本万国博覧会記念公園
渡りの沼7号便所改修工事
工事場所 吹田市千里万博公園地内

建築工事 細目別内訳

渡りの沼7号便所改修		内装改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ｺﾝｸﾘｰﾄ撤去	鉄筋切断共 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾚｰｶ 集積共	2.2	m3	37,100	81,620	
ｶｯﾀｰ入れ	ｺﾝｸﾘｰﾄ面 厚さ20～30mm	28.7	m	1,310	37,597	
床ﾄｲﾙ外・床人研ぎ撤去	集積共	18.7	m ²	2,680	50,116	
れんが撤去 [配管ﾊﾞｯｸ壁]	ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾚｰｶ 集積共	7.6	m3	14,500	110,200	
壁ﾄｲﾙ外・ﾌﾟﾗｽﾀｰ撤去 [配管ﾊﾞｯｸ壁]	集積共	7.6	m ²	3,030	23,028	
ﾄｲﾙﾌﾟｰｽ撤去	扉のみ 集積共	11	m ²	420	4,620	
天井下地撤去	集積共	18.7	m ²	640	11,968	
計					319,149	

建築工事 細目別内訳

渡りの沼7号便所改修		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
補強ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ 帳壁 [配管ﾊﾞｯｸ壁]	空洞ﾌﾞﾛｯｸ16 厚さ100mm 内 壁	7.8	m ²	7,240	56,472	
ｼｰﾘﾝｸﾞ [配管ﾊﾞｯｸ]	一般部 ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ系(PS-2) 20×10	6.3	m	590	3,717	
床ﾀｲﾙ張り	一般床ﾀｲﾙ張 類 無ゆう 100mm角 下地ﾄｲﾙ別途	18.7	m ²	11,700	218,790	
内装壁ﾀｲﾙ張り [配管ﾊﾞｯｸ壁]	ｴﾈﾙｼｰﾙ 有機系接着張り(ﾀｲﾌﾟ) 類 施ゆう 100mm角 ﾄｲﾙ面	7.8	m ²	8,720	68,016	
内装壁ﾀｲﾙ張り [配管ﾊﾞｯｸ面台]	ｴﾈﾙｼｰﾙ 有機系接着張り(ﾀｲﾌﾟ) 類 施ゆう 100mm角 ﾄｲﾙ面 W140	6.3	m	1,220	7,686	代価表 0005
内装壁ﾀｲﾙ張り [壁]	ｴﾈﾙｼｰﾙ 有機系接着張り(ﾀｲﾌﾟ) 類 施ゆう 100mm角 ﾄｲﾙ面	24.2	m ²	8,720	211,024	
床汚垂ﾀｲﾙ	W2500xD600 t15	1	か所	82,500	82,500	代価表 0006
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし ㊦300 ｲﾝｻｰﾄ別途	18.7	m ²	1,010	18,887	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ﾎｰﾄﾞ等切込み共	3	か所	1,520	4,560	
天井点検口	一般ﾀｲﾌﾟ ｱﾙﾐ製 内外枠共額縁 450角	3	か所	7,200	21,600	
床ﾄｲﾙ外塗り	木ごて 一般ﾀｲﾙ下地 厚37	18.7	m ²	1,850	34,595	
壁ﾄｲﾙ外塗り [配管ﾊﾞｯｸ壁]	木ごて 内壁ｴﾈﾙｼｰﾙ下地 厚15	7.8	m ²	2,710	21,138	
配管ﾊﾞｯｸ面台ﾄｲﾙ外塗り	金ごて 系幅150	6.3	m	2,170	13,671	
壁ﾄｲﾙ外塗り	木ごて 内壁ｴﾈﾙｼｰﾙ下地 厚15	24.2	m ²	2,710	65,582	
防水形 襦層塗材 E [壁]	ｺﾝｸﾘｰﾄ面 ゆず肌状 ﾎｰﾗｰ塗り ｱｸﾘﾙ系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	33.9	m ²	2,050	69,495	

渡りの沼7号便所改修		外構改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートレカ 集積共	2.1	m3	37,100	77,910	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	2.1	m	1,310	2,751	
計					80,661	

渡りの沼7号便所改修		外構改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	14.4	m3	11,500	165,600	
コンクリート打設手間	土間コンクリート 人力打設 - S15~S18 -	14.4	m3	7,780	112,032	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	69.4	m ²	5,000	347,000	
異形鉄筋(SD295)	D10	0.4	t	48,000	19,200	
異形鉄筋(SD295)	D13	0.1	t	46,000	4,600	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.5	t	100,000	50,000	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.5	t	4,080	2,040	
階段珪外塗り	金ごて 珪外仕上げ 厚30	5.4	m ²	3,930	21,222	
床珪外塗り	金ごて 珪外仕上げ 厚30	23.8	m ²	1,960	46,648	
床珪外塗り	木ごて エットタル下地 厚22	4.6	m ²	1,280	5,888	
床珪外張り	エットタル張 類 無ゆう 100mm角 下地珪外別途	4.6	m ²	11,000	50,600	
階段滑り止め 埋込工法	ステンズ製 フラットヘッド(ステンズ製)共 幅35	12	m	3,000	36,000	
誘導用及び 注意喚起用床材	点字タイル 類 無ゆう 300角	1.6	m ²	19,400	31,040	
ロープ手摺	ステンズ	1	式		717,300	別紙 00-0010
計					1,609,170	

建築工事 別紙明細

17

渡りの沼7号便所改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		2,200	別紙 00-0001
墨出し(内部改修)	複合改修	20	m ²	110	2,200	
計					2,200	
養生		1	式		18,100	別紙 00-0002
養生(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	48.7	m ²	42	2,045.4	
養生(外壁改修)		35.8	m ²	320	11,456	
養生(内部改修)	複合改修	20	m ²	230	4,600	
計					18,101.4	
整理清掃片付		1	式		59,000	別紙 00-0003
整理清掃後片付け(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	48.7	m ²	130	6,331	
整理清掃後片付け(外壁改修)		35.8	m ²	1,030	36,874	
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	20	m ²	790	15,800	
計					59,005	

建築工事 別紙明細

18

渡りの沼7号便所改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場		1	式		137,500	別紙 00-0004
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 2ヶ月 12m未満 -	66.1	m ²	1,880	124,268	代価表 0001
安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 2ヶ月 -	25.9	m	510	13,209	代価表 0002
計					137,477	
内部足場		1	式		13,400	別紙 00-0005
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般 -	20	m ²	670	13,400	
計					13,400	
災害防止		1	式		38,300	別紙 00-0006
柵状養生シート張り	防災 類 2ヶ月 -	66.1	m ²	580	38,338	代価表 0003
計					38,338	

渡りの沼7号便所改修		発生材処分				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去材運搬		1	式		99,600	別紙 00-0008
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	5.9	m3	16,500	97,350	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 木材類 DID区間有り 60.0km以下	0.4	m3	4,290	1,716	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	5,730	573	
計					99,639	
とりこわし 発生材処分		1	式		115,600	別紙 00-0009
とりこわし 発生材処分	コンクリート	4.3	m3	18,800	80,840	
とりこわし 発生材処分	珪砂	0.8	m3	18,800	15,040	
とりこわし 発生材処分	レンガ	0.8	m3	8,000	6,400	
とりこわし 発生材処分	アスファルトシングル	0.5	m3	15,390	7,695	
とりこわし 発生材処分	木くず	0.4	m3	8,550	3,420	
とりこわし 発生材処分	アスベスト含有材	0.1	m3	11,115	1,111.5	
スクラップ 控除	スチール	175	kg	6	1,050	代価表 0013
計					115,556.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 2ヶ月 12m未満 -	m ²	1			1,880	代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,104	1,104	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	60	7.21	432.6	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	346.89	346.89	
	計						1,883.49	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 2ヶ月 -	m	1			510	代価表 0002
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	220.8	220.8	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	60	2.94	176.4	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						508.92	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ネット養生シート張り	防災 類 2ヶ月 -	m ²	1			580	代価表 0003
01	ネット養生シート張り	防災 類 掛払い手間 -	m ²	1	1	496.8	496.8	
02	ネット養生シート張り	防災 類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	60	0.87	52.2	
03	ネット養生シート張り	防災 類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	34.65	34.65	
	計						583.65	
	ガードフェンス	3ヶ月 養生シート共	m	1			2,950	代価表 0004
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.56	3	680	1,142.4	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.56	1	890	498.4	
03	養生シート張り	防災 類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	607.2	1,092.96	
04	養生シート張り	防災 類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	90	0.87	140.94	
05	養生シート張り	防災 類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	35.8	64.44	
06	仮設材運搬 (シート 網類)		m ²	1.8	1	6.07	10.93	
	計						2,950.07	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	内装壁タイル張り [配管ハッチ面台]	エッジタイル 有機系接着張り(タイル) 類 施ゆう 100mm角 EIL外面 W140	m	1			1,220	代価表 0005
01	内装壁タイル張り	エッジタイル 有機系接着張り(タイル) 類 施ゆう 100mm角 EIL外面	m ²	0.14	1	8,725.69	1,221.6	
	計						1,221.6	
	床汚垂タイル	W2500xD600 t15	か所	1			82,500	代価表 0006
01	床タイル張り	一般床タイル張 施工手間 - 150mm角 下地EIL別途	m ²	1.5	1	7,282.77	10,924.16	
02	汚垂れタイル		枚	2	1	23,200	46,400	
03	汚垂れタイル		枚	1	1	25,200	25,200	
	計						82,524.16	
	補助手摺	小便器用	か所	1			42,600	代価表 0007
01	補助手摺	小便器用	か所	1	1	33,600	33,600	
02	補助手摺取付	小便器用	か所	1	1	8,970	8,970	
	計						42,570	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	補助手摺	洗面器用	か所	1			56,200	代価表 0008
01	補助手摺	洗面器用	か所	2	1	21,400	42,800	
02	補助手摺取付	洗面器用	か所	2	1	6,690	13,380	
	計						56,180	
	補助手摺	洋便器用	か所	1			11,400	代価表 0009
01	補助手摺	洋便器用	か所	1	1	8,060	8,060	
02	補助手摺取付	洋便器用	か所	1	1	3,380	3,380	
	計						11,440	
	補助手摺	和便器用	か所	1			11,400	代価表 0010
01	補助手摺	和便器用	か所	1	1	8,060	8,060	
02	補助手摺取付	和便器用	か所	1	1	3,380	3,380	
	計						11,440	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	掃除用具掛け	L600 ステンレス製	か所	1			6,930	代価表 0011
01	掃除用具掛け		か所	1	1	4,700	4,700	
02	内装工		人	0.06	1	22,100	1,326	
	その他		式	1	0.15	6,026	903.9	
	計						6,929.9	
	棚		か所	1			5,320	代価表 0012
01	棚		か所	1	1	3,300	3,300	
02	内装工		人	0.06	1	22,100	1,326	
	その他		式	1	0.15	4,626	693.9	
	計						5,319.9	
	スクラップ 控除	スチール	kg	1			6	代価表 0013
01	スクラップ 控除	鉄屑 1級	t	1	0.001	5,500	5.5	
	計						5.5	

工事名称 日本万国博覧会記念公園
森の舞台便所改修工事
工事場所 吹田市千里万博公園地内

建築工事 細目別内訳

5

森の舞台便所改修		防水改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
下地清掃		32.5	m ²	900	29,250	
樹脂系モルタル塗		32.5	m ²	3,300	107,250	
アスファルト シングル防水		31.9	m ²	18,100	577,390	
アスファルトシン グル防水 棟部		6.9	m	4,800	33,120	
端部雨仕舞 軒先	W100	18.9	m	7,650	144,585	
端部雨仕舞 ケラバ	W100	3	m	8,400	25,200	
端部雨仕舞 立上り	W100	3.6	m	6,600	23,760	
計					940,555	

建築工事 細目別内訳

6

森の舞台便所改修		外壁改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	60.7	m ²	240	14,568	
I ^Ⅱ 杉樹脂注入工 法	ひび割れ補修 (S-2) コンクリート打放し面 巾0.2mm以上	10	m	4,950	49,500	
鉄筋部補修 (S-4)	(庇鼻先端、役物成形含む) 巾200mm程度	15	m	2,740	41,100	
防水形 複層塗材 E [壁]	コンクリート面 ゆず肌状 ロ-ラ塗リ アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	44.4	m ²	2,050	91,020	
外装薄塗材 E [軒裏]	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費(C-1)共	11.1	m ²	830	9,213	
撥水剤塗布 [巾木]	コンクリート面	5.2	m ²	1,100	5,720	
補強コンクリート 襖壁	空洞 ^Ⅰ ロック16 厚さ190mm 外 壁	3.2	m ²	11,700	37,440	
手摺笠木 ^Ⅱ 外塗り	金ごて 系幅200	2	m	2,310	4,620	
防水形 複層塗材 E [CB壁]	コンクリート面 ゆず肌状 ロ-ラ塗リ アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	6.4	m ²	2,050	13,120	
西面 白文字塗替		1	か所	13,300	13,300	代価表 0021
計					279,601	

森の舞台便所改修		内装改修			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ｺﾝｸﾘｰﾄ撤去	鉄筋切断共 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾚｰｶ 集積共	1.8	m3	37,100	66,780		
ｶｯﾀｰ入れ	ｺﾝｸﾘｰﾄ面 厚さ20～30mm	26	m	1,310	34,060		
床ﾄｲﾙ外・床人研ぎ撤去	集積共	17.5	m ²	2,680	46,900		
れんが撤去 [配管ﾊﾞｯｸ壁]	ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾚｰｶ 集積共	0.8	m3	14,500	11,600		
壁ﾄｲﾙ外・ﾌﾞﾗｽﾀｰ撤去 [配管ﾊﾞｯｸ壁]	集積共	7.5	m ²	3,030	22,725		
ﾄｲﾙﾌﾟｰｽ撤去	扉のみ 集積共	14.2	m ²	420	5,964		
計					188,029		

森の舞台便所改修		内装改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
補強ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ 帳壁 [配管ﾊﾞｯｸ壁]	空洞ﾌﾞﾛｯｸ16 厚さ100mm 内 壁	3.1	m ²	7,240	22,444		
床ﾀｲﾙ張り	一般床ﾀｲﾙ張 類 無ゆう 100mm角 下地ﾄｲﾙ別途	17.5	m ²	11,700	204,750		
内装壁ﾀｲﾙ張り [配管ﾊﾞｯｸ壁]	ﾈｯﾄﾀｲﾙ 有機系接着張り(ﾀｲﾌﾞ) 類 施ゆう 100mm角 ﾄｲﾙ外面	3.1	m ²	8,720	27,032		
内装壁ﾀｲﾙ張り [配管ﾊﾞｯｸ面台]	ﾈｯﾄﾀｲﾙ 有機系接着張り(ﾀｲﾌﾞ) 類 施ゆう 100mm角 ﾄｲﾙ外面 W140	2.4	m	1,220	2,928	代価表 0005	
内装壁ﾀｲﾙ張り [壁]	ﾈｯﾄﾀｲﾙ 有機系接着張り(ﾀｲﾌﾞ) 類 施ゆう 100mm角 ﾄｲﾙ外面	26.2	m ²	8,720	228,464		
床汚垂ﾀｲﾙ	W2400xD600 t15	1	か所	80,000	80,000	代価表 0013	
床ﾄｲﾙ外塗り	木ごと 一般ﾀｲﾙ下地 厚37	17.5	m ²	1,850	32,375		
壁ﾄｲﾙ外塗り [配管ﾊﾞｯｸ壁]	木ごと 内壁ﾈｯﾄﾀｲﾙ下地 厚15	3.1	m ²	2,710	8,401		
配管ﾊﾞｯｸ面台ﾄｲﾙ外塗り	木ごと 系幅150	2.4	m	2,170	5,208		
壁ﾄｲﾙ外塗り	木ごと 内壁ﾈｯﾄﾀｲﾙ下地 厚15	26.2	m ²	2,710	71,002		
防水形 複層塗材 E [壁]	ｺﾝｸﾘｰﾄ面 ゆず肌状 ﾀﾞﾗｰ塗り ｱｸﾘﾙ系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	61.1	m ²	2,050	125,255		
防水形 複層塗材 E [天井]	ｺﾝｸﾘｰﾄ面 ゆず肌状 ﾀﾞﾗｰ塗り ｱｸﾘﾙ系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	20.9	m ²	2,050	42,845		
男子便所 ﾄｲﾙﾌﾟｰｽ		1	か所	228,900	228,900		
女子便所 ﾄｲﾙﾌﾟｰｽ		1	か所	1,135,000	1,135,000		
補助手摺	小便器用	1	か所	42,500	42,500	代価表 0014	

建築工事 別紙明細

森の舞台便所改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		2,400	別紙 00-0001
墨出し(内部改修)	複合改修	22.1	m ²	110	2,431	
計					2,431	
養生		1	式		18,400	別紙 00-0002
養生(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	31.6	m ²	42	1,327.2	
養生(外壁改修)		37.6	m ²	320	12,032	
養生(内部改修)	複合改修	22.1	m ²	230	5,083	
計					18,442.2	
整理清掃片付		1	式		60,300	別紙 00-0003
整理清掃後片付け(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	31.6	m ²	130	4,108	
整理清掃後片付け(外壁改修)		37.6	m ²	1,030	38,728	
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	22.1	m ²	790	17,459	
計					60,295	

建築工事 別紙明細

森の舞台便所改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場		1	式		152,800	別紙 00-0004
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 2ヶ月 12m未満 -	74	m ²	1,880	139,120	代価表 0001
安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 2ヶ月 -	27.4	m	500	13,700	代価表 0002
計					152,820	
内部足場		1	式		14,800	別紙 00-0005
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般 -	22.1	m ²	670	14,807	
計					14,807	
災害防止		1	式		42,900	別紙 00-0006
柵状養生シート張り	防災 類 2ヶ月 -	74	m ²	580	42,920	代価表 0003
計					42,920	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 2ヶ月 12m未満 -	m ²	1			1,880		代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,104	1,104		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	60	7.21	432.6		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	346.89	346.89		
	計						1,883.49		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 2ヶ月 -	m	1			500		代価表 0002
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	220.8	220.8		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	60	2.94	176.4		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72		
	計						508.92		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ネット養生シート張り	防災 類 2ヶ月 -	m ²	1			580		代価表 0003
01	ネット養生シート張り	防災 類 掛払い手間 -	m ²	1	1	496.8	496.8		
02	ネット養生シート張り	防災 類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	60	0.87	52.2		
03	ネット養生シート張り	防災 類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	34.65	34.65		
	計						583.65		
	ガードフェンス	3ヶ月 養生シート共	m	1			2,950		代価表 0004
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.56	3	680	1,142.4		
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.56	1	890	498.4		
03	養生シート張り	防災 類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	607.2	1,092.96		
04	養生シート張り	防災 類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	90	0.87	140.94		
05	養生シート張り	防災 類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	35.8	64.44		
06	仮設材運搬 (シート 網類)		m ²	1.8	1	6.07	10.92		
	計						2,950.06		

は「その他」の率対象、 は数量に補正率を掛ける、 は単価に補正率を掛ける

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	内装壁タイル張り [配管ハック面台]	エットタイル 有機系接着張り(タイル) 類 施ゆう 100mm角 E1/外面 W140	m	1			1,220		代価表 0005
01	内装壁タイル張り	エットタイル 有機系接着張り(タイル) 類 施ゆう 100mm角 E1/外面	m ²	0.14	1	8,725.69	1,221.59		
	計						1,221.59		
	SOP塗り (系幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)[設備配管]	m	1			540		代価表 0006
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	0.4	1	1,364.91	545.96		
	計						545.96		
	コンクリート平板撤去	450×450 集積共	か所	1			950		代価表 0007
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m ³	0.02	1	47,983.68	959.67		
	計						959.67		
	玉石縁石撤去		m	1			470		代価表 0008
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m ³	0.01	1	47,983.68	479.83		
	計						479.83		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	スクラップ 控除	スチール	kg	1			5		代価表 0009
01	スクラップ 控除	鉄屑 1級	t	1	0.001	5,500	5.5		
	計						5.5		
	スクラップ 控除	アルミ	kg	1			80		代価表 0010
01	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	t	1	0.001	80,000	80		
	計						80		
	シャッター	W900xH2150 フラン焼付	か所	1			25,600		代価表 0011
01	軽量シャッター		か所	1	0.31	82,900	25,699		
	計						25,699		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	トップライト	ホリカドーム 600x600	か所	1			36,800		代価表 0012
01	トップライト		組	1	1	24,700	24,700		
02	カツ工		人	0.5	1	21,200	10,600		
	その他		式	1	0.15	10,600	1,590		
	計						36,890		
	床汚垂タイル	W2400xD600 t15	か所	1			80,000		代価表 0013
01	床タイル張り	一般床タイル張 施工手間 - 150mm角 下地タイル別途	m ²	1.44	1	7,282.77	10,487.18		
02	汚垂れタイル		枚	3	1	23,200	69,600		
	計						80,087.18		
	補助手摺	小便器用	か所	1			42,500		代価表 0014
01	補助手摺	小便器用	か所	1	1	33,600	33,600		
02	補助手摺取付	小便器用	か所	1	1	8,970	8,970		
	計						42,570		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	補助手摺	洗面器用	か所	1			56,100		代価表 0015
01	補助手摺	洗面器用	か所	2	1	21,400	42,800		
02	補助手摺取付	洗面器用	か所	2	1	6,690	13,380		
	計						56,180		
	補助手摺	洋便器用	か所	1			11,400		代価表 0016
01	補助手摺	洋便器用	か所	1	1	8,060	8,060		
02	補助手摺取付	洋便器用	か所	1	1	3,380	3,380		
	計						11,440		
	補助手摺	和便器用	か所	1			11,400		代価表 0017
01	補助手摺	和便器用	か所	1	1	8,060	8,060		
02	補助手摺取付	和便器用	か所	1	1	3,380	3,380		
	計						11,440		

は「その他」の率対象、 は数量に補正率を掛ける、 は単価に補正率を掛ける

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	掃除用具掛け	L600 ステンレス製	か所	1			6,920	代価表 0018
01	掃除用具掛け		か所	1	1	4,700	4,700	
02	内装工		人	0.06	1	22,100	1,326	
	その他		式	1	0.15	6,026	903.9	
	計						6,929.9	
	棚		か所	1			5,310	代価表 0019
01	棚		か所	1	1	3,300	3,300	
02	内装工		人	0.06	1	22,100	1,326	
	その他		式	1	0.15	4,626	693.9	
	計						5,319.9	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	西面 白文字塗替		か所	1			13,300	代価表 0021
01	塗装工		人	0.5	1	22,600	11,300	
	その他		式	1	0.18	11,300	2,034	
	計						13,334	

工事名称 日本万国博覧会記念公園
弓道場改修工事
工事場所 吹田市千里万博公園地内

建築工事 別紙明細

9

弓道場改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		55,600	別紙 00-0001
墨出し (屋上防水改修)		535	m ²	69	36,915	
墨出し(内部改修)	複合改修	170	m ²	110	18,700	
計					55,615	
養生		1	式		61,500	別紙 00-0002
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	535	m ²	42	22,470	
養生(内部改修)	複合改修	170	m ²	230	39,100	
計					61,570	
整理清掃片付		1	式		203,800	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	535	m ²	130	69,550	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	170	m ²	790	134,300	
計					203,850	

建築工事 別紙明細

10

弓道場改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場		1	式		396,000	別紙 00-0004
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×1枚 2ヶ月 12m未満 - -	22.3	m ²	2,010	44,823	代価表 0001
単管足場		93.9	m ²	3,370	316,443	代価表 0011
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 2ヶ月 -	5.4	m	450	2,430	代価表 0002
安全手すり (単管足場)		30.2	m	1,070	32,314	代価表 0012
計					396,010	
内部足場		1	式		297,500	別紙 00-0005
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般 -	102	m ²	670	68,340	
内部仕上足場		68		3,370	229,160	代価表 0013
計					297,500	
災害防止		1	式		12,700	別紙 00-0006
初状養生シート張り	防災 類 2ヶ月 -	22.3	m ²	570	12,711	代価表 0003
計					12,711	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×1枚 2ヶ月 12m未満 -	m ²	1			2,010	代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,210	1,210	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	60	7	420	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	380	380	
	計						2,010	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 2ヶ月 -	m	1			450	代価表 0002
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	220	220	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	60	2	120	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110	
	計						450	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ネット養生シート張り	防災 類 2ヶ月 -	m ²	1			570	代価表 0003
01	ネット養生シート張り	防災 類 掛払い手間 -	m ²	1	1	490	490	
02	ネット養生シート張り	防災 類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	60	0.87	52.2	
03	ネット養生シート張り	防災 類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	34	34	
	計						576.2	
	ガードフェンス	2ヶ月 養生シート共	m	1			2,500	代価表 0004
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.56	2	680	761.6	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.56	1	890	498.4	
03	養生シート張り	防災 類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	600	1,080	
04	養生シート張り	防災 類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	60	0.87	93.96	
05	養生シート張り	防災 類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	35	63	
06	仮設材運搬 (シート 網類)		m ²	1.8	1	6	10.8	
	計						2,507.76	

は「その他」の率対象、 は数量に補正率を掛ける、 は単価に補正率を掛ける

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ドレン撤去		か所	1			2,130	代価表 0006
01	天井点検口撤去	集積共	か所	1	1	2,130	2,130	
	計						2,130	
	半埋込型照明器具 仮撤去・復旧	600×600	か所	1			1,990	代価表 0007
01	電工		人	0.09	1	19,800	1,782	
	その他		式	1	0.12	1,782	213.84	
	計						1,995.84	
	露出型照明器具 仮撤去・復旧	120×650	か所	1			1,990	代価表 0008
01	電工		人	0.09	1	19,800	1,782	
	その他		式	1	0.12	1,782	213.84	
	計						1,995.84	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アコーデオンド ア仮撤去・復旧	天井付	か所	1			7,740	代価表 0009
01	ブラインド取付け	たて型80-100mm	m ²	6.4	1	1,210	7,744	
	計						7,744	
	杉葎合板天井		式	1			538,000	代価表 0010
01	天井下地	施工手間 吊木共	m ²	68	1	2,970	201,960	
02	杉葎合板	厚6.0	m ²	68	1.05	2,830	202,062	
03	内装工		人	68	0.06	22,100	90,168	
	その他		式	1	0.15	292,230	43,834.5	
	計						538,024.5	

は「その他」の率対象、 は数量に補正率を掛ける、 は単価に補正率を掛ける

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	単管足場		m ²	1			3,370	代価表 0011
01	単管本足場	掛払い手間 10m未満	m ²	1	1	2,760	2,760	
02	単管本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	1	60	7	420	
03	単管本足場	基本料 修理費含む 10m未満	m ²	1	1	190	190	
	計						3,370	
	安全手すり (単管足場)		m	1			1,070	代価表 0012
01	安全手すり	単管本足場用 掛払い手間	m	1	1	960	960	
02	安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	60	1	60	
03	安全手すり	単管本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	59	59	
	計						1,079	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	内部仕上足場			1			3,370	代価表 0013
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	15	14	210	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 平家用	m ²	1	1	460	460	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	2,700	2,700	
	計						3,370	

日本万国博覧会記念公園事務所 便所改修その他工事（電気設備工事）

(市場単価補正, その他MAX)

電気

一般建築改修主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
電気設備工事	一式		1,141,760		
小計				1,141,760	
共通仮設費					
電気設備工事	一式		36,878		
小計				36,878	
現場管理費					
電気設備工事	一式		365,849		
小計				365,849	

内訳

名 称	摘 要	数 量		電気設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	1,141,760		
小計			(A手入力)	1,141,760		
共通仮設費		一式	(I計算)	36,878		
共通仮設費積上げ分						
小計				36,878		
現場管理費		一式	(J計算)	365,849		
小計				365,849		
一般管理費を除く小計				1,544,487		
一般管理費等(補正分除く)		11.80%	(A+I+G+J-E-J5)	1,544,487	182,249	(A+I+G+J)
	(補正分)	0.04%				
			(小計)			
		数値処理				数値処理前 工事価格→
小計		数値処理後小計				1,544,487

電気設備工事 共通費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事(I1)	3.23%	(H) 1,141,760	36,878	補正前の率 3.230%	(A) 1,141,760
						率算出用の工期 3.3
			(小計)I	36,878		
現場管理費	一般工事(J1)	31.04%	(H+I+G) 1,178,638	365,849	補正前の率 31.040%	(A+I+G) 1,178,638
			(小計)J	365,849		

日本万国博覧会記念公園事務所 便所他改修工事（電気設備工事）

(市場単価補正, その他MAX)

電気

一般建築改修主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
電気設備工事	一式		1,707,887		
小計				1,707,887	
共通仮設費					
電気設備工事	一式		55,164		
小計				55,164	
現場管理費					
電気設備工事	一式		547,251		
小計				547,251	

内訳

名 称	摘 要	数 量		電気設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	1,707,887		
小計			(A手入力)	1,707,887		
共通仮設費		一式	(I計算)	55,164		
共通仮設費積上げ分						
小計				55,164		
現場管理費		一式	(J計算)	547,251		
小計				547,251		
一般管理費を除く小計				2,310,302		
一般管理費等(補正分除く)		11.80%	(A+I+G+J-E-J5)	2,310,302	272,615	(A+I+G+J) 2,310,302
	(補正分)	0.04%				
			(小計)			
		数値処理			数値処理前 工事価格→	2,310,302
小計		数値処理後小計				

渡りの沼便所		便所改修工事		電灯コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ホリイロン絶縁電線(EM-IE)	1.6mm	24	m	220	5,280	
600V耐燃性ホリイロン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	76	m	250	19,000	
600Vホリイロン絶縁耐熱性ホリイロンケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	1	m	280	280	
600Vホリイロン絶縁耐熱性ホリイロンケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	1	m	340	340	
600Vホリイロン絶縁耐熱性ホリイロンケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD)	5	m	420	2,100	
600Vホリイロン絶縁耐熱性ホリイロンケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	6	m	470	2,820	
600Vホリイロン絶縁耐熱性ホリイロンケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	4	m	550	2,200	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	6	m	860	5,160	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ビット・天井	1	m	750	750	
EM-CEケーブル	14mm2- 2C 管内	6	m	1,150	6,900	
EM-CEケーブル	14mm2- 2C ビット・天井	1	m	1,010	1,010	
合成樹脂製可とう電線管(PF単層)	隠べい・埋込配管 16mm	5	m	530	2,650	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 25mm	8	m	1,660	13,280	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 31mm	12	m	2,020	24,240	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	5	m	2,090	10,450	

電気設備工事 細目別内訳

渡りの沼便所		便所改修工事		電灯コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ステンレス製アルボックス WP形	300× 300× 100	4	個	18,500	74,000	
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) シェンクオンボ ックス	1	個	1,560	1,560	
樹脂製アウトレットボックス	中形 44	7	個	2,590	18,130	
コンセント(金属プレート付)	2P15A×1(接地端子付) 125V	4	個	2,020	8,080	
防水コンセント	2WPET	3	個	2,210	6,630	
LED灯	ブラケット	1	個	15,700	15,700	代価表 0001
分電盤	L-3	1	面	264,000	264,000	代価表 0002
撤去再取付	既存照明器具	1	式		37,190	別紙 00-0001
撤去工事		1	式		23,200	別紙 00-0002
計					544,950	

森の舞台便所		便所改修工事		電灯コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性 ^ホ リフレ ^ン 絶縁電線(EM-IE)	1.6mm	175	m	220	38,500	
600V耐燃性 ^ホ リフレ ^ン 絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	1.6mm	6	m	200	1,200	
600V耐燃性 ^ホ リフレ ^ン 絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	98	m	250	24,500	
600V耐燃性 ^ホ リフレ ^ン 絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	6	m	330	1,980	
EM-CEケーブル	14mm2- 2C 管内	6	m	1,150	6,900	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	5	m	1,290	6,450	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	11	m	1,660	18,260	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 31mm	5	m	2,020	10,100	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 16mm	2	m	530	1,060	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	15	m	2,090	31,350	
ステン製 プルボックス WP形	300 × 300 × 100	3	個	18,500	55,500	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) ジャンクションボックス	4	個	1,560	6,240	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	4	個	2,860	11,440	
樹脂製 アウトボックス	中形 44	3	個	2,590	7,770	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	1	個	2,780	2,780	

電気設備工事 細目別内訳

森の舞台便所		便所改修工事		電灯コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
フラッシュプレート (金属製)	角型 プラック	1	個	650	650	
コンセント (金属プレート付)	2P15A × 1(接地端子付) 125V	4	個	2,020	8,080	
防水コンセント	2WPET	2	個	2,210	4,420	
LED灯	ブラケット	2	個	15,700	31,400	代価表 0001
分電盤	L2-4	1	面	264,000	264,000	代価表 0004
撤去再取付	既存照明器具	1	式		42,450	別紙 00-0003
撤去工事		1	式		21,780	別紙 00-0004
計					596,810	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	LED灯	ブラケット	個	1			15,700		代価表 0001
01	LED灯	ブラケット	個	1	1	11,000	11,000		
02	雑材料		式	0.05	1	11,000	550		
			K01						
03	電工		人	0.174	1	19,800	3,445.2		
	その他		式	1	0.2	3,445.2	689.04		
	計						15,684.24		
	分電盤	L-3	面	1			264,000		代価表 0002
01	分電盤	L-3	面	1	1	212,800	212,800		
02	雑材料		式	0.02	1	212,800	4,256		
			K01						
03	電工		人	1.98	1	19,800	39,204		
	その他		式	1	0.2	39,204	7,840.8		
	計						264,100.8		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	分電盤 撤去	L-3 (再使用無し)	面	1			8,080		代価表 0003
01	電工		人	1.7	0.2	19,800	6,732		
	その他		式	1	0.2	6,732	1,346.4		
	計						8,078.4		
	分電盤	L2-4	面	1			264,000		代価表 0004
01	分電盤	L2-4	面	1	1	212,800	212,800		
02	雑材料		式	0.02	1	212,800	4,256		
			K01						
03	電工		人	1.98	1	19,800	39,204		
	その他		式	1	0.2	39,204	7,840.8		
	計						264,100.8		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	分電盤 撤去	L2-4 (再使用無し)	面	1			8,080		代価表 0005
01	電工		人	1.7	0.2	19,800	6,732		
	その他		式	1	0.2	6,732	1,346.4		
	計						8,078.4		
	鋼板製 フック(露出形) 撤去	200× 200× 100 再使用しない	個	1			1,190		代価表 0006
01	電工		人	0.25	0.2	19,800	990		
	その他		式	1	0.2	990	198		
	計						1,188		
	F-ル 撤去	再使用しない	m	1			240		代価表 0007
01	電工		人	0.05	0.2	19,800	198		
	その他		式	1	0.2	198	39.6		
	計						237.6		

(市場単価補正, その他MAX)

機械

一般建築改修主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		3,428,200		
小計				3,428,200	
共通仮設費					
	一式		316,625		
小計				316,625	
現場管理費					
	一式		1,003,590		
小計				1,003,590	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	3,371,690		
	処分費等	一式	(F手入力)	56,510		
小計			(A手入力)	3,428,200		
共通仮設費		一式	(I計算)	113,625		
共通仮設費積上げ分		一式	(G手入力)	203,000		
小計				316,625		
現場管理費		一式	(J計算)	1,003,590		
小計				1,003,590		
一般管理費を除く小計				4,748,415		
一般管理費等(補正分除く)		10.94%	(A+I+G+J-E-J5)	4,748,415	519,476	(A+I+G+J) 4,748,415
	(補正分)	0.04%				
			(小計)			
		数値処理				数値処理前 工事価格→ 4,748,415
小計		数値処理後小計				

便所改修工事 細目別内訳

機械設備工事		渡りの沼便所改修工事			衛生器具設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
腰掛大便器	CS140、S670BU、TC291、YH702	3	組	60,600	181,800	代価表 0001
和風大便器	C755VU、S670BU、YH702	1	組	75,200	75,200	代価表 0002
小便器	UFS900R	3	組	107,000	321,000	代価表 0003
洗面器	L250CM、TENA41A	4	組	50,100	200,400	代価表 0004
化粧鏡	350 × 450	4	枚	6,190	24,760	代価表 0006
撤去工事		1	式		103,000	別紙 00-0001
同上処分費		1	式		2,400	別紙 00-0002
計					908,560	

便所改修工事 細目別内訳

機械設備工事		渡りの沼便所改修工事			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 20A	10	m	2,120	21,200	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	地中配管 20A	5	m	1,180	5,900	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	地中配管 25A	4	m	1,480	5,920	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	地中配管 30A	3	m	1,610	4,830	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	地中配管 40A	2	m	2,120	4,240	
横水栓	T200SNR13	1	個	2,850	2,850	代価表 0005
配管切断接続		1	式		3,490	別紙 00-0003
保温工事		1	式		44,300	別紙 00-0004
はつり補修		1	式		23,200	別紙 00-0005
土工事		1	式		80,500	別紙 00-0006
同上処分費		1	式		8,310	別紙 00-0007
撤去工事		1	式		13,400	別紙 00-0008
同上処分費		1	式		170	別紙 00-0009
計					218,310	

便所改修工事 細目別内訳

機械設備工事		渡りの沼便所改修工事			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	10	m	3,430	34,300		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	5	m	4,430	22,150		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 40A	5	m	1,920	9,600		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	4	m	2,470	9,880		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 65A	10	m	3,140	31,400		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 75A	11	m	3,850	42,350		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	7	m	5,120	35,840		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 125A	1	m	6,340	6,340		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 30A	5	m	2,720	13,600		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	10	m	4,430	44,300		
床排水トラップ (非防水形)	T 5A 50A	4	個	11,500	46,000		
床上掃除口 (非防水形)	COA 65A	3	個	8,230	24,690		
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	1	個	9,270	9,270		
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	2	個	10,800	21,600		
保温工事		1	式		6,010	別紙 00-0010	

便所改修工事 細目別内訳

機械設備工事		渡りの沼便所改修工事			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
配管切断接続		1	式		11,900	別紙 00-0011	
はつり補修		1	式		55,900	別紙 00-0012	
土工事		1	式		193,000	別紙 00-0013	
同上処分費		1	式		20,900	別紙 00-0014	
撤去工事		1	式		70,400	別紙 00-0015	
同上処分費		1	式		1,860	別紙 00-0016	
計					711,290		

便所改修工事 細目別内訳

7

機械設備工事		森の舞台便所改修工事			衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
腰掛大便器	CS140、S670BU、TC291、YH702	3	組	60,600	181,800	代価表 0001	
和風大便器	C755VU、S670BU、YH702	1	組	75,200	75,200	代価表 0002	
小便器	UFS900R	3	組	107,000	321,000	代価表 0003	
洗面器	L250CM、TENA41A	4	組	50,100	200,400	代価表 0004	
化粧鏡	350 × 450	4	枚	6,190	24,760	代価表 0006	
撤去工事		1	式		103,000	別紙 00-0017	
同上処分費		1	式		2,400	別紙 00-0018	
計					908,560		

便所改修工事 細目別内訳

8

機械設備工事		森の舞台便所改修工事			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・耐衝撃性ホリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 20A	10	m	2,120	21,200		
給水・耐衝撃性ホリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 20A	5	m	1,180	5,900		
給水・耐衝撃性ホリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 25A	1	m	1,480	1,480		
給水・耐衝撃性ホリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 30A	1	m	1,610	1,610		
給水・耐衝撃性ホリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 40A	5	m	2,120	10,600		
横水栓	T200SNR13	1	個	2,850	2,850	代価表 0005	
保温工事		1	式		41,300	別紙 00-0019	
配管切断接続		1	式		3,490	別紙 00-0020	
はつり補修		1	式		46,400	別紙 00-0021	
土工事		1	式		66,200	別紙 00-0022	
同上処分費		1	式		6,930	別紙 00-0023	
撤去工事		1	式		12,700	別紙 00-0024	
同上処分費		1	式		150	別紙 00-0025	
計					220,810		

便所改修工事 細目別内訳

機械設備工事		森の舞台便所改修工事			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	5	m	3,430	17,150		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	5	m	4,430	22,150		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 40A	1	m	1,920	1,920		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	2	m	2,470	4,940		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 65A	3	m	3,140	9,420		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 75A	6	m	3,850	23,100		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	8	m	5,120	40,960		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 125A	1	m	6,340	6,340		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 30A	2	m	2,720	5,440		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	5	m	4,430	22,150		
床排水トラップ (非防水形)	T 5A 50A	2	個	11,500	23,000		
床上掃除口 (非防水形)	COA 65A	1	個	8,230	8,230		
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	1	個	9,270	9,270		
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	2	個	10,800	21,600		
保温工事		1	式		6,010	別紙 00-0026	

便所改修工事 細目別内訳

機械設備工事		森の舞台便所改修工事			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
配管切断接続		1	式		11,900	別紙 00-0027	
はつり補修		1	式		52,800	別紙 00-0028	
土工事		1	式		111,000	別紙 00-0029	
同上処分費		1	式		12,000	別紙 00-0030	
撤去工事		1	式		49,900	別紙 00-0031	
同上処分費		1	式		1,390	別紙 00-0032	
計					460,670		

機械設備工事		渡りの沼便所改修工事			衛生器具設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		103,000	別紙 00-0001
和風大便器撤去	タケ方式 再使用しない	4	組	12,700	50,800	
小便器撤去	トラップ付(着脱式含む)ストール小便器 再使用しない	3	組	7,870	23,610	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	4	組	4,760	19,040	
化粧棚撤去	陶器製 再使用しない	4	個	1,030	4,120	
鏡撤去	再使用しない	4	枚	1,580	6,320	
計					103,890	
同上処分費		1	式		2,400	別紙 00-0002
衛生器具類処分費	洋風便器(タケ方式)	4	組	270	1,080	
衛生器具類処分費	小便器(床置形ストール)	3	組	320	960	
衛生器具類処分費	洗面器	4	組	90	360	
計					2,400	

機械設備工事		渡りの沼便所改修工事			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管切断接続		1	式		3,490	別紙 00-0003
配管切断接続 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐又は配管合流 40A 保温有	1	か所	3,490	3,490	
計					3,490	
保温工事		1	式		44,300	別紙 00-0004
給水管 保温	ホリスレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A	8.9	m	1,880	16,732	
給水管 保温	ホリスレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 25A	3.9	m	1,930	7,527	
給水管 保温	ホリスレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 32A	2.8	m	2,140	5,992	
給水管 保温	ホリスレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A	2.2	m	2,240	4,928	
給水管 保温	ガラスカー 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	5.6	m	1,640	9,184	
計					44,363	
はつり補修		1	式		23,200	別紙 00-0005
機械はつり(ダンプ ポンプカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	4	箇所	5,810	23,240	
計					23,240	

機械設備工事		渡りの沼便所改修工事			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
土工事		1	式		80,500	別紙 00-0006	
土工事	機械掘方 ハック材 0.28m3	10.3	m3	1,650	16,995		
土工事	機械埋戻し ハック材 0.28m3	6.1	m3	3,090	18,849		
土工事	山砂の類	4.2	m3	6,960	29,232		
発生材運搬	土	4.2	m3	3,680	15,456	代価表 0007	
計					80,532		
同上処分費		1	式		8,310	別紙 00-0007	
発生材処分	土	4.2	m3	1,980	8,316		
計					8,316		

機械設備工事		渡りの沼便所改修工事			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		13,400	別紙 00-0008	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 20A	14.5	m	510	7,395		
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 25A	3.9	m	610	2,379		
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 32A	2.8	m	650	1,820		
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 40A	2.2	m	830	1,826		
計					13,420		
同上処分費		1	式		170	別紙 00-0009	
ビニル管類処分費	20A	14.5	m	6	87		
ビニル管類処分費	25A	3.9	m	9	35.1		
ビニル管類処分費	32A	2.8	m	10	28		
ビニル管類処分費	40A	2.2	m	10	22		
計					172.1		

便所改修工事 別紙明細

機械設備工事		渡りの沼便所改修工事			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
保温工事		1	式		6,010	別紙 00-0010	
排水管 保温	ゲラスクール 天井内、パイプシャフト内 アルミゲラスクール 40A	2	m	2,030	4,060		
排水管 保温	ゲラスクール 天井内、パイプシャフト内 アルミゲラスクール 50A	0.9	m	2,170	1,953		
計					6,013		
配管切断接続		1	式		11,900	別紙 00-0011	
配管切断接続 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐又は配管合流 50A 保温無	1	か所	2,990	2,990		
配管切断接続 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐又は配管合流 80A 保温無	1	か所	3,910	3,910		
配管切断接続 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐又は配管合流 125A 保温無	1	か所	5,060	5,060		
計					11,960		
はつり補修		1	式		55,900	別紙 00-0012	
機械はつり(ダンプ リフトカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	3	箇所	7,750	23,250		
機械はつり(ダンプ リフトカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 150mm	3	箇所	10,900	32,700		
計					55,950		

便所改修工事 別紙明細

機械設備工事		渡りの沼便所改修工事			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
土工事		1	式		193,000	別紙 00-0013	
土工事	機械掘り ハックル 0.28m3	23.9	m3	1,650	39,435		
土工事	機械埋戻し ハックル 0.28m3	13.3	m3	3,090	41,097		
土工事	山砂の類	10.6	m3	6,960	73,776		
発生材運搬	土	10.6	m3	3,680	39,008	代価表 0007	
計					193,316		
同上処分費		1	式		20,900	別紙 00-0014	
発生材処分	土	10.6	m3	1,980	20,988		
計					20,988		

便所改修工事 別紙明細

機械設備工事		渡りの沼便所改修工事			排水設備		備 考
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額		
撤去工事		1	式		70,400	別紙 00-0015	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 32A	5.6	m	650	3,640		
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 40A	8.8	m	830	7,304		
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 50A	28.6	m	1,060	30,316		
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 80A	8.1	m	1,570	12,717		
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 100A	7	m	2,030	14,210		
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 125A	0.9	m	2,490	2,241		
計					70,428		

便所改修工事 別紙明細

機械設備工事		渡りの沼便所改修工事			排水設備		備 考
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額		
同上処分費		1	式		1,860	別紙 00-0016	
ビニル管類処分費	32A	5.6	m	10	56		
ビニル管類処分費	40A	8.8	m	10	88		
ビニル管類処分費	50A	28.6	m	20	572		
ビニル管類処分費	80A	8.1	m	50	405		
ビニル管類処分費	100A	7	m	90	630		
ビニル管類処分費	125A	0.9	m	130	117		
計					1,868		

便所改修工事 別紙明細

機械設備工事		森の舞台便所改修工事			衛生器具設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		103,000	別紙 00-0017
和風大便器撤去	タカ方式 再使用しない	4	組	12,700	50,800	
小便器撤去	トラップ付(着脱式含む)ストール小便器 再使用しない	3	組	7,870	23,610	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	4	組	4,760	19,040	
化粧棚撤去	陶器製 再使用しない	4	個	1,030	4,120	
鏡撤去	再使用しない	4	枚	1,580	6,320	
計					103,890	
同上処分費		1	式		2,400	別紙 00-0018
衛生器具類処分費	洋風便器(タカ方式)	4	組	270	1,080	
衛生器具類処分費	小便器(床置形ストール)	3	組	320	960	
衛生器具類処分費	洗面器	4	組	90	360	
計					2,400	

便所改修工事 別紙明細

機械設備工事		森の舞台便所改修工事			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		41,300	別紙 00-0019
給水管 保温	ホリスレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A	12.5	m	1,880	23,500	
給水管 保温	ホリスレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 25A	1.1	m	1,930	2,123	
給水管 保温	ホリスレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 32A	0.6	m	2,140	1,284	
給水管 保温	ホリスレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A	2.7	m	2,240	6,048	
給水管 保温	ガラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	2	m	1,640	3,280	
給水管 保温	ガラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A	2.5	m	2,030	5,075	
計					41,310	
配管切断接続		1	式		3,490	別紙 00-0020
配管切断接続 (樹脂管類)・手間のみ	配管分岐又は配管合流 40A 保温有	1	か所	3,490	3,490	
計					3,490	

機械設備工事		森の舞台便所改修工事			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
はつり補修		1	式		46,400	別紙 00-0021	
機械はつり(ダクト ソドカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	8	箇所	5,810	46,480		
計					46,480		
土工事		1	式		66,200	別紙 00-0022	
土工事	機械堀方 ハック材 0.28m3	8.4	m3	1,650	13,860		
土工事	機械埋戻し ハック材 0.28m3	4.9	m3	3,090	15,141		
土工事	山砂の類	3.5	m3	6,960	24,360		
発生材運搬	土	3.5	m3	3,680	12,880	代価表 0007	
計					66,241		
同上処分費		1	式		6,930	別紙 00-0023	
発生材処分	土	3.5	m3	1,980	6,930		
計					6,930		

機械設備工事		森の舞台便所改修工事			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		12,700	別紙 00-0024	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 20A	14.5	m	510	7,395		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 25A	1.1	m	610	671		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 32A	0.6	m	650	390		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	5.2	m	830	4,316		
計					12,772		
同上処分費		1	式		150	別紙 00-0025	
ビニル管類処分費	20A	14.5	m	6	87		
ビニル管類処分費	25A	1.1	m	9	9.9		
ビニル管類処分費	32A	0.6	m	10	6		
ビニル管類処分費	40A	5.2	m	10	52		
計					154.9		

機械設備工事		森の舞台便所改修工事			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
保温工事		1	式		6,010	別紙 00-0026	
排水管 保温	ゲラスクール 天井内、パイプシャフト内 アルミゲラスクール 40A	2	m	2,030	4,060		
排水管 保温	ゲラスクール 天井内、パイプシャフト内 アルミゲラスクール 50A	0.9	m	2,170	1,953		
計					6,013		
配管切断接続		1	式		11,900	別紙 00-0027	
配管切断接続 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐又は配管合流 50A 保温無	1	か所	2,990	2,990		
配管切断接続 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐又は配管合流 80A 保温無	1	か所	3,910	3,910		
配管切断接続 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐又は配管合流 125A 保温無	1	か所	5,060	5,060		
計					11,960		
はつり補修		1	式		52,800	別紙 00-0028	
機械はつり(ダイヤ ブレードによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	4	箇所	7,750	31,000		
機械はつり(ダイヤ ブレードによる 配管用貫通口)	100～150mm 150mm	2	箇所	10,900	21,800		
計					52,800		

機械設備工事		森の舞台便所改修工事			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
土工事		1	式		111,000	別紙 00-0029	
土工事	機械掘り方 バックホウ 0.28m3	13.9	m3	1,650	22,935		
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	7.8	m3	3,090	24,102		
土工事	山砂の類	6.1	m3	6,960	42,456		
発生材運搬	土	6.1	m3	3,680	22,448	代価表 0007	
計					111,941		
同上処分費		1	式		12,000	別紙 00-0030	
発生材処分	土	6.1	m3	1,980	12,078		
計					12,078		

便所改修工事 別紙明細

機械設備工事		森の舞台便所改修工事			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		49,900	別紙 00-0031	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 32A	2.4	m	650	1,560		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	5.8	m	830	4,814		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	11.5	m	1,060	12,190		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 65A	3.4	m	1,350	4,590		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 80A	5.9	m	1,570	9,263		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 100A	8	m	2,030	16,240		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 125A	0.5	m	2,490	1,245		
計					49,902		

便所改修工事 別紙明細

機械設備工事		森の舞台便所改修工事			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
同上処分費		1	式		1,390	別紙 00-0032	
ビニル管類処分費	32A	2.4	m	10	24		
ビニル管類処分費	40A	5.8	m	10	58		
ビニル管類処分費	50A	11.5	m	20	230		
ビニル管類処分費	80A	5.9	m	50	295		
ビニル管類処分費	100A	8	m	90	720		
ビニル管類処分費	125A	0.5	m	130	65		
計					1,392		

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
費通部非破壊(レ ダ-)調査費		1	式		203,000	別紙 00-0033
計					203,000	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	腰掛大便器	CS140、S670BU、TC291、YH702	組	1			60,600		代価表 0001
01	腰掛大便器	CS140、S670BU、TC291、YH702		1	1	37,600	37,600		
02	洋風便器 取付	ロ-タンク式(又は密結ロ-タンク式) スリット、紙巻器、床フタ、便座	組	1	1	23,028	23,028		
	計						60,628		
	和風大便器	C755VU、S670BU、YH702	組	1			75,200		代価表 0002
01	和風大便器	C755VU、S670BU、YH702		1	1	32,600	32,600		
02	和風大便器 据付	ロ-タンク方式	組	1	1	42,624	42,624		
	計						75,224		
	小便器	UFS900R	組	1			107,000		代価表 0003
01	小便器	UFS900R		1	1	92,400	92,400		
02	壁掛スリット小便器 取付	大 FV(又は露出型個別感知式FV) 壁フタ、スリット	組	1	1	15,049	15,049		
	計						107,449		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	洗面器	L250CM、TENA41A	組	1			50,100		代価表 0004
01	洗面器	L250CM、TENA41A		1	1	39,600	39,600		
02	洗面器 取付	水栓1個、大	組	1	1	10,504	10,504		
	計						50,104		
	横水栓	T200SNR13	個	1			2,850		代価表 0005
01	横水栓	T200SNR13		1	1	1,270	1,270		
02	水栓類 据付	13A	個	1	1	1,585.92	1,585.92		
	計						2,855.92		
	化粧鏡	350×450	枚	1			6,190		代価表 0006
01	化粧鏡	350×450		1	1	2,750	2,750		
02	鏡 取付	360×450mm程度	枚	1	1	3,444.1	3,444.1		
	計						6,194.1		

大阪府住宅まちづくり部 公共建築室

は「その他」の率対象、 は数量に補正率を掛ける、 は単価に補正率を掛ける

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	発生材運搬	土		1			3,680		代価表 0007
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積 バック約0.28m3 土砂 DID区間有り 17.0km以下	m3	1	1	3,685.03	3,685.03		
	計						3,685.03		